începutul la 8 oare seara.
Preţul de Intrare 60 filerl de persoană.
Venitul curat ѳ destinat fondului meseria
şilor, al .Aiociaţiunel naţionale din Arad.

— Concert. Corul vocal gr.-or. român
din niadia arangetek Duminecă, tn 6/18
Februarie 1900 tn salonul lui D. Corean,
сопші tn favorul bisericel de acolo. Pro
grama: I. Cântări: .Barna", cer bărb. de
Porumbescu; „Drăcuşonl", poésie de P.
Dulf; .Lelea vitează', sextet de Muii-
ceaca; .Groza*, poésie de V. Alexandri;
.Hal Ileaaa", sextet de Musiceseu; .Stil
tu', duet, cântat pe flaută ; .Arcanul', cor
bărb., da Vasllescu.

— Casina română din Boeovici Invită
la petrecerea cu joc ce va arangea ln 3
Martie n. 190O în localitatea sa proprie.
Preţul de Intrare pentru membri 80 fli. ;
nemembri 1 cor. de persoană. începutul la
8 oare seara. Comitetul.

— Corul vocal bisericesc gr. or. ro
mân din Bencead român arangiază tn 13/25
Februarie 1900 concert împreunat eu piesă
teatrală „Serăcie lucie" şi joc tn localitatea
scoale! de acolo. începutul seara la 8 oar».
Intrarea de persoană 50 cr. Venitul curat e
destinat pentru fondul corului, Suprasolvi
rile se primesc cu mulţămită. Se vor juca
ln pausă .Caluşerui" şi .Bătuta". Comi
tetul.